Κοινωνικής Αλληλεγγύης και της Ελληνικής Εταιρίας Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης 
(Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε.) και  

β)Έχοντας υπόψη τη μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Δελφών 
με τίτλο «Εργασίες επισκευής και συντήρησης του Βρεφονηπιακού Σταθμού Ιτέας – Ίδρυση 
νέου Βρεφικού Τμήματος», προϋπολογισμού εβδομήντα ενός χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
ευρώ (71.920,00 €) με Φ.Π.Α. 
           Για την υλοποίηση των παραπάνω, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
         1)Τη λήψη απόφασης για τη συμμετοχή του Δήμου Δελφών στο πρόγραμμα 
χρηματοδότησης από το Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης, με σκοπό την ίδρυση και λειτουργία Βρεφικού Τμήματος στο Βρεφονηπιακό

[...]

2) Την εξουσιοδότηση του Δημάρχου ως νόμιμου εκπροσώπου, για την υποβολή 
αίτησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος συμμετοχής του Δήμου Δελφών στο εν λόγω πρόγραμμα, 
με ποσό χρηματοδότησης πενήντα χιλιάδων ευρώ (50.000,00 €) και τη χρηματοδότηση του 
υπόλοιπου ποσού των είκοσι ενός χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (21.920,00 €) από ιδίους 
πόρους του Δήμου Δελφών, καθώς και τη διεκπεραίωση των απαιτούμενων ενεργειών στο 
σύνολό τους, για την υλοποίηση και την ολοκλήρωση του συγκεκριμένου προγράμματος.     

39. 
Έγκριση Κανονισμού Στάθμευσης της Δ.Κ. Άμφισσας.  
(Εισάγεται από την Οικονομική Επιτροπή, εισηγητής: